5D.O. PODER EXECUTIVO                                                             QUARTA - FEIRA, 28 - SETEMBRO - 2022

 Órgão
 Unidade Orçamentária

 Subtotal
 Total

 Anexo II - Acréscimo

 Ato Normativo Decreto nº 37.928
 Órgão
 Unidade Orçamentária

 Subtotal
 Órgão
 Unidade Orçamentária

 Subtotal
Órgão
 Unidade Orçamentária

 Subtotal
 Total

CASA CIVIL

O GOVERNADOR DO ESTADO DO MARANHÃO,

RESOLVE

Art. 1º

Art. 2º
-

Art. 3º

P -
-

O GOVERNADOR DO ESTADO DO MARANHÃO,

RESOLVE

NOME Cargo

6 QUARTA - FEIRA, 28 - SETEMBRO - 2022  D.O. PODER EXECUTIVO

-
-

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CI-
VIL,

RESOLVE

-

-

Secretár

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CI-
VIL,

RESOLVE

NOME CARGO SÍMBOLO

-

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CI-
VIL,

RESOLVE

-

-

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CI-
VIL,

RESOLVE

NOME CARGO SÍMBOLO

-

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CI-
VIL E O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA, -

-
tenciária,

RESOLVEM

-

-
-

-

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CI-
VIL E O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA,

RESOLVEM

-

-